
Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno

Procedura aperta sottosoglia art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, gestita con modalità telematica ed espletata
attraverso il portale della piattaforma denominata DigitaPA, avente ad oggetto, la fornitura n. 130.000 micro-

card idonee alla conservazione di sangue, necessarie per l’espletamento delle attività connesse alla
realizzazione della Banca Genetica della specie bufalina (Banca del DNA) nella Regione Campania

Informazioni sulla gara
ID 101

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di
valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 33954000-2

CIG: B301C1818B

Tipo di fornitura: Beni

Atto di
riferimento: 1204 del 9.9.2024

RUP: Rubina Paradiso
Responsabile

dell'esecuzione
del contratto:

Rubina Paradiso

Stato: Aggiudicata
Soggetto

aggiudicatore: Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno

Centro di costo: GENETICA-BIOINFORMATICA E BIOBANCA
Destinatario

fornitura/servizio: GENETICA-BIOINFORMATICA E BIOBANCA

Aggiudicatario: Intermedical srl
Importo di

aggiudicazione
comprensivo
degli oneri:

156.000,00 €

Data di
aggiudicazione: 18 novembre 2024

Comunicazione:

1) eDGUE, da compilare, convertire in formato PDF-A e firmare digitalmente, seguendo le istruzioni di cui al seguente link:
https://formazione.acquistitelematici.it/manuali/aXQvZnJvbnRlbmQvcGFydGVjaXBhemlvbmUtZ2FyYS9ndWlkYS1hbGwtZWRndWUtcmVzcG9uc2UuaHRtbA

2) L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da una garanzia provvisoria pari al 1% (due per cento) del valore complessivo dell’appalto ai sensi dell’articolo
53 del Codice, e precisamente di importo pari ad € 1.950,00 (euro millenovecentocinquanta/00). Si applicano le riduzioni di cui all’articolo 106, comma 8 del
Codice.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 195.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 195.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 3.900,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 settembre 2024 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 settembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 10 ottobre 2024 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Bando di gara

Disciplinare di gara (Allegato A)

Scheda Tecnica Prodotto (Allegato C)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

https://formazione.acquistitelematici.it/manuali/aXQvZnJvbnRlbmQvcGFydGVjaXBhemlvbmUtZ2FyYS9ndWlkYS1hbGwtZWRndWUtcmVzcG9uc2UuaHRtbA


Chiarimenti
Domanda Risposta

Spett.le IZS del Mezzogiorno, riscontriamo la
mancanza della Busta Tecnica, è possibile caricare
la documentazione relativa nella Busta
Amministrativa? In attesa di riscontro si porgono
cordiali saluti

Le carattestiche tecniche della card possono essere
inserite nella documentazione amministrativa,
tenendo in considerazione quanto riportato nell｀
allegato C scheda tecnica.

Domanda Risposta

Buongiorno, per compilare il DGUE online, ci
dovrebbe essere il file da scaricare, come da
istruzioni: N. B. Per creare una nuova eDGUE
Response è necessario aver già scaricato la relativa
eDGUE Request. A tal proposito occorre in primo
luogo accedere ai Dettagli della procedura di gara d
｀interesse e scaricare il fac-simile allegato in
corrispondenza della voce DGUE. In alternativa il
fac-simile è scaricabile dalla sezione
Documentazione di gara; il file scaricato corrisponde
all｀eDGUE Request in formato XML. Abbiamo
verificato entrambe le sezioni e riscontriamo la
mancanza dello stesso. In attesa di riscontro,
porgiamo cordiali saluti

Si fa presente, che il file eDGUE è disponibile nella
sezione Documentazione Amministrativa nello
specifico ｀｀busta amministrativa｀｀.

Domanda Risposta

Buongiorno, con la presente siamo a comunicare l
｀impossibilità del pagamento contributo ANAC. Di
seguito il comunicato che appare sul sito ANAC: il
codice inserito è valido ma non è attualmente
disponibile per il pagamento. E｀ opportuno
contattare la stazione appaltante. Restiamo in
attesa di riscontro. Cordiali saluti

Effettuate le dovute verifiche con ANAC, per
ottemperare al pagamento è necessario contattare
il supporto ANAC al seguente numero verde
0662289571 e selezionare la voce guida ｀｀
Operatore Economico｀｀.


	Procedura aperta sottosoglia art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, gestita con modalità telematica ed espletata attraverso il portale della piattaforma denominata DigitaPA, avente ad oggetto, la fornitura n. 130.000 micro-card idonee alla conservazione di sangue, necessarie per l’espletamento delle attività connesse alla realizzazione della Banca Genetica della specie bufalina (Banca del DNA) nella Regione Campania

